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AG Zyklen 1 - 3 / AG ISF      SJ 2021/2022 
 
Gemeldete Mitglieder     (ernannt durch Rektorate oder Haupt-SL)  
                                                                                                                       

Zyklus 1 (KG / US)     

Alpnach Anita Dönni anita.doenni@schule-alpnach.ch;  

Engelberg Kathrin Breitenfellner k.breitenfellner@schule-engelberg.ch; 

Giswil Janine Huwyler janine.huwyler@schule-giswil.ch; 

Kerns Samira Lüthold samira.luethold@kerns.ow.ch; 

Lungern Melanie Gasser melanie.gasser@schule-lungern.ch; 

Sachseln Monika Amstutz monika.amstutz@sachseln.ow.ch; 

Sarnen Christin Lingertat christin.lingertat@schule-sarnen.ch; 

 
 

Zyklus 2 (MS I / MS II)    

Alpnach Pia Odermatt pia.odermatt@schule-alpnach.ch; 

Engelberg Anja Geiger a.geiger@schule-engelberg.ch; 

Giswil Rebekka Berger rebekka.berger@schule-giswil.ch;     

Kerns Jacqueline Michel-Devaud jacqueline.michel@kerns.ow.ch;  

Lungern Saskia Jacot saskia.jacot@schule-lungern.ch; 

Sachseln Monika Amstutz monika.amstutz@sachseln.ow.ch; 

Sarnen Roger Trottmann roger.trottmann@schule-sarnen.ch; 

 
  

mailto:k.breitenfellner@schule-engelberg.ch
mailto:janine.huwyler@schule-giswil.ch
mailto:samira.luethold@kerns.ow.ch
mailto:monika.amstutz@sachseln.ow.ch
mailto:christin.lingertat@schule-sarnen.ch
mailto:pia.odermatt@schule-alpnach.ch
mailto:a.geiger@schule-engelberg.ch
mailto:rebekka.berger@schule-giswil.ch
mailto:jacqueline.michel@kerns.ow.ch
mailto:monika.amstutz@sachseln.ow.ch
file:///C:/Users/avmow22/AppData/Roaming/OpenText/DM/Temp/roger.trottmann@schule-sarnen.ch


 

 

Zyklus 3 (OS)      

Alpnach Corinne Hochstrasser corinne.hochstrasser@schule-alpnach.ch;  

Engelberg Hans Matter h.matter@schule-engelberg.ch;  

Giswil Stefan Durrer stefan.durrer@schule-giswil.ch;  

Kerns Marianne Gabbi marianne.gabbi@kerns.ow.ch; 

Lungern Fabio Küttel fabio.kuettel@schule-lungern.ch; 

Sachseln Katrin Röthlisberger katrin.roethlisberger@schule-sachseln.ch; 

Sarnen Martin Ettlin martin.ettlin@schule-sarnen.ch  

SSE  
Engelberg 

Karin Halter Karin.Halter@sportmittelschule.ch 

 

 

AG ISF       

Alpnach Claudia Hagmann claudia.hagmann@schule-alpnach.ch; 

Engelberg Barbara Furler Merloni b.furler@schule-engelberg.ch; 

Giswil Florence Amstalden florence.amstalden@schule-giswil.ch; 

Kerns Samira Lüthold 
samira.luethold@kerns.ow.ch; 

 

Lungern Celina Zajonc celina.zajonc@schule-lungern.ch;  

Sachseln Flavia Nick flavia.nick@schule-sachseln.ch; 

Sarnen Nicole Ettlin nicole.ettlin@schule-sarnen.ch; 

Sonderschule 
Stiftung Juvenat 

Janine Grossniklaus j.grossniklaus@stiftung-juvenat.ch 

Rütimattli Silvia Zbinden silvia.zbinden@ruetimattli.ch 

Schuldienste Lüthold Melanie melanie.luethold@ow.ch  
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